



MAXIMILIANO JAVIER NAVARRO

DISEÑADOR GRÁFICO

Me especializo en Edición de video, Diseño de logotipos y Motion Graphics, con experiencia en diseño de maquetado y desarrollo web. Habilidades en herramientas como Photoshop, After Effects, Illustrator, InDesign, Visual Studio Code, WordPress, Cinema4D, Google SketchUp y Filmora. Actitud creativa y autodidacta.

CONTACTAME

Dirección
Solier 5870, Wilde,
Avellaneda, Buenos Aires

Teléfono
+54 9 11 6282-8715

Correo electrónico
maximilianojaviernavarro8@gmail.com

Fecha de nacimiento
2 de octubre de 2001

Linkedin
linkedin.com/in/navarro-maximiliano

Instagram
instagram.com/maxjn_dg

Web portafolio



maxjn.000webhostapp.com

EDUCACIÓN

2012 - 2018 I.S.L.I	ENGLISH CERTIFICATE 6TH YEAR Instituto Superior de Lengua Inglesa Nota promedio 84/100
------------------------	--

2014 - 2019 E.E.S N°2 Juan María Gutierrez	BACHILLER EN ECONOMÍA Y ADMINISTRACIÓN Nota promedio 8,55
--	---

2020 - 2022 Escuela Da Vinci	TITULO UNIVERSITARIO DE DISEÑADOR GRÁFICO ARTÍSTICO DIGITAL Nota promedio 8,89
---------------------------------	--

EXPERIENCIA

2019 - 2019 Golden Skulls	ILUSTRACIÓN MASCOTA EQUIPO DE ESPORTS FIFA
------------------------------	---

2020 - 2020 GatuTV / Envieer	DISEÑO DE LOGOTIPOS
---------------------------------	---------------------

2020 - 2020 Saint	DISEÑO DE LOGOTIPO
----------------------	--------------------

2020 - Actualidad Frases en inglés	DISEÑO DE APPS MOVILES
---------------------------------------	------------------------

2023 - Actualidad LGDA	DISEÑO DE APPS MOVILES
---------------------------	------------------------

2023 - Actualidad Martinez & Asoc.	TAREAS ADMINISTRATIVAS (TRABAJO ESPORÁDICO) EMPRESA DE SISTEMAS
---------------------------------------	---